
CATALOGO COLORE FILI
Cucitura Singer

NB: I colori rappresentati di seguito sono indicativi  
e potrebbero non corrispondere esattamente alla realtà. 

Vi invitiamo quindi a consultare il campionario e indicarci una vostra  
preferenza di colore, dopodichè sapremo indicarvi il colore più corretto  

per il vostro prodotto (se serve possiamo mandarvi un campione).



CATALOGO
COLORE FILI

Cucitura Singer

TONI DI BIANCO

TONI DI GIALLO

TONI DI ARANCIONE

TONI DI ROSSO TONI DI ROSSO

TONI DI GIALLO
Cod. Colore

1
807
102

Cod. Colore

170
2473
196
561
651
547
517
49
2517
125
421
589
2743
438
528
4990
6088
531
6990
103
615
632

Cod. Colore

79
112
539
59
198
197
2524
54
580
15
53
56
612
1056
662

Cod. Colore

619
171
406
107
543
526
18
748
17
106

Riferimento

Riferimento

RiferimentoRiferimentoCod. Colore 

861
631
2744
633
422
578
518
434
550
527
549
179
519
78
426

Cod. Colore

20
542
724
111
546
108
190
57
11
671



CATALOGO
COLORE FILI

Cucitura Singer

TONI DI ROSSO
Cod. Colore

12
14
535
407
164
191
822
574
521

Riferimento

TONI DI AZZURRO
Cod. Colore

721
552
710
506
431
507
714
433
756
61
555
715

Riferimento

TONI DI VERDE
Cod. Colore

623
154
763
436
516
1075
419
75
529
114
73
420
544
440
442
643
101
47
66
1101
85
69
71
764
72
177

Riferimento RiferimentoCod. Colore

766
116
417
143
545
562
576
803
606
704
98
1606
702
418
761
767
768
131
135
441
743
560
515
523
646



CATALOGO
COLORE FILI

Cucitura Singer

TONI DI VIOLA
Cod. Colore

581
563
511
24
23
723
104
80
571
716
678
27
642
557
579
432
159
750
548
533
28

Riferimento

TONI DI BLU
Cod. Colore

570
162
501
175
31
512
122
38
686
685
513
437
185
751
752
412
40
534
733
753
414
755
582
722
583
121
408

Riferimento RiferimentoCod. Colore

410
409
37
174
411
157
734
709
551
415
650
735
736
45
1045
584
689
737
739
672
43
1414
187
155
514
36

TONI DI BLU JEANS
Cod. Colore

427
428
770
626

Riferimento



CATALOGO
COLORE FILI

Cucitura Singer

TONI DI MARRONE

TONI DI GRIGIO

Cod. Colore

427
428
770
626
627
652
425
145
860
7990
92
620
93
94
423
1424
96
799
520
416
161
424
429
804
522
771
192

Cod. Colore

663
784
404
405
719
805
787
786
789
641
712
99
790
402
687
118
505

Riferimento

Riferimento

Riferimento RiferimentoCod. Colore

140
772
694
524
87
90
176
648
525
622
806
636
647
573
773
186
800
430
775
797
777
778
779
801
97
780
783

Cod. Colore

791
781
782
796



CATALOGO
COLORE FILI

Cucitura Singer

TONI DI GRIGIO TONI FLUO
Cod. Colore

792
793
673
795
435
510
703
509
156
508
798
3
565
707
4
706
569
8
708
184
532
119
2010
802
10

Cod. Colore

586
1002
1003
1005
1010
1006
1007

Riferimento Riferimento


